
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2023 
roku poz. 40 ze zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2023 roku  poz. 1270 ze zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej, poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia w 2024 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały, poświęcony zadaniom inwestycyjnym rocznym w 2024 
roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały, poświęcony dotacjom podmiotowym w 2024 roku.  
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały, poświęcony dotacjom celowym w 2024 roku.  Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2185



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  II/8/2024 

z dnia 28 maja  2024 roku 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 700 Rozdz. 70005 §0550 

  

 1.773 

 

Dział 700 Rozdz. 70007 §0870 

 

 4.000 

Dział 754 Rozdz. 75412 §6257 

 

1.291.247,80  

Dział 756 Rozdz. 75615 §0310 

 

 215.722 

Dział 756 Rozdz. 75618 §0940 

 

 62.458 

Dział 852 Rozdz. 85295 §2180 

 

 15.300 

Dział 926 Rozdz. 92601 §6260 

 

 100.000 

Dział 900 Rozdz. 90005 §2170 

§2460 

 

12.118  

36.925 

Ogółem : 

 

1.303.365,80 436.178 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2185
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  II/8/2024 

z dnia 28 maja  2024 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz. 01043 §6050 

 

20.000 408.000 

 

Dział 751 Rozdz. 75113 §4010 

§4110 

§4120 

§4300 

 

 

 

 

1.193,80 

1.000 

169,30 

24,50 

Dział 754 Rozdz. 75405 §6170  10.000 

Dział 754 Rozdz. 75412 §2820 

§6067 

§6069 

 

 

1.291.247,80 

227.868 

3.600 

 

      Dział 801 Rozdz. 80101 §4270  80.000 

 

Dział 851 Rozdz. 85154 §4040 

§4170 

613  

613 

Dział 852 Rozdz. 85295 §3110 

§4210 

§4040 

§4440 

 

 

 

953 

15.000 

300 

 

953 

Dział 855 Rozdz. 85504 §4040 

§4440 

 

418  

418 

Dział 900 Rozdz. 90005 §4010 

                                             §4110 

§4120 

                                             §4210 

                                             §4300 

 

8 

18 

2 

819 

 

 

 

 

875 

Dział 921 Rozdz. 92116 §2480 

 

 55.000 

Dział 926 Rozdz. 92601 §6050  100.000 

 

Ogółem: 1.543.140,60 675.952,80  
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2185
_______________________________________________________________________________________________________________



        Załącznik nr 3 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

      Nr II/8/2024 

   z dnia 28 maja 2024 roku 

   

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki piniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905¹ 

przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906    

kredyty  

pożyczki 

obligacje 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

Wydatki majątkowe   

1. 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Magonie do 

działek 131/1, 131/2, 

131/3, 131/4, 131/5, 

131/6, 131/7, 131/8 

(2024-2025) 

100.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01043 

Budowa wodociągu w 

msc. Mychów Kolonia 

(2021-2025) 

138.840 9.840 9.840     

A. 

B. 

C. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2185



D. 

3. 010 01043 

Budowa wodociągu w celu 

zaopatrzenia w wodę działek  

nr ew.948/7,948/8,948/9 i 

948/10 w miejscowości  

Szewna 

(2023-2024) 

80.000 80.000 80.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

4. 010 
01043 

01044 

Budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Stara 

Dębowa Wola oraz 

dwukierunkowego 

wodociągu wraz z 

przepompownią wody i 

zbiornikiem, 

polepszających parametry 

zasilania w wodę w 

miejcowościach 

zlokalizowanych w 

północnej części Gminy 

Bodzechów 

(2023-2025) 

5.591.229 
2.380.764 

3.000 

1.065.123 

3.000 
    

A. 

B. 

C. 

D. 

 1.315.641 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

5. 010 

 

01043 

 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2024-2027) 

4.032.751 143.100 143.100     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

6. 010 01043 

Modernizacja dwóch 

przepompowni wody w 

msc Szewna na ulicy 

Kieleckiej 

(2023-2024) 

421.000 408.000 408.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

7. 010 01044 

Budowa kanalizaji 

sanitarnej w msc. Mychów 

Kolonia 

(2021-2025) 

135.000 9.840 9.840     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

  8. 010 01044 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 
7.838.235 3.376.691 376.971     

A. 

B. 

2.999.720 
 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2185



Gminy Bodzechów        w 

msc. Nowa Dębowa Wola 

w ramach programu 

Polski Ład 

(2021-2025) 

C. 

D. 

Bodzechów 

9. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc. 

Jędrzejów 

(2023 -2026) 

1.010.756 50.756 50.756     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów  

10. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc Szewna 

ul. Wodąca i Boczna 

(2023-2025) 

818.160 28.500 28.500     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

11. 010 01044 

Budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

msc Bodzechów ul. 

Opatowska 

(2023-2025) 

303.050 14.000 14.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

12. 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej 

w miejscowości Szewna 

ul. Wakacyjnej nr 

310012T wraz z budową 

niezbędnej infrastruktury 

(2017-2025) 

3.177.053 1.668.240 677.286     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

990.954 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

13. 600 
60016 

60017 

Modernizacja i 

przebudowa publicznych i 

wewnętrznych dróg 

gminnych na terenie 

gminy Bodzechów w 

ramach programu Polski 

Ład 

(2023-2024)  

1.833.568 

996.720 

1.833.568 

996.720 

71.142 

34.071 
  

410.735 

315.316 
 

A. 

B. 

 

 

C. 

D. 

1.351.691 

647.333 
 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

14. 600 60017 

Budowa drogi 

wewnętrznej na działce nr 

143 w msc. Szewna 

(2024-2025) 

114.000 34.000 34.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2185



15. 

 

 

600 

900 

 

 

60017 

90015 

Budowa drogi 

wewnętrznej wraz z 

oświetleniem na działce nr 

77/6,78/8,78/11 w msc 

Szewna 

(2024-2025) 

460.000 

80.000 

 

55.000 

25.000 

80.000 

 

55.000 

25.000 

    

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

16. 754 75412 

Przebudowa instalacji 

elektrycznej w OSP 

Jędrzejowice 

(2024-2025) 

55.904 5.904 5.904     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

17. 754 75412 

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz 

dodatkowego 

wyposażenia  

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bodzechowie 

(2024-2025) 

1.674.563 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90015 

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Bodzechów  II w ramach 

programu Polski Ład 

(2023-2024) 

2.656.153 2.656.153 108.153     

A. 

B. 

C. 

D. 

2.548.000 
 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90015 

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Bodzechów  III w ramach 

programu Polski Ład 

(2022-2025) 

2.438.108 1.383.228 256.999   249.949  

A. 

B. 

C. 

D. 

876.280  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

20. 921 92109 

Budowa centrum 

sportowo-rekreacyjnego 

wraz ze świetlicą wiejską 

w miejscowosci Sudół 

gmina Bodzechów w 

ramach programu Polski 

Ład 

(2020-2024) 

2.403.038 1.105.000 96.807     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

1.008.193 

 

 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2185



21. 921 92120 

Prace konserwatorskie 

XVIII wiecznej 

polichromii we wnętrzu 

kościoła parafialnego 

p.w.św. Mikołaja w 

Szewnej w ramach 

Programu Odbudowa 

Zabytków 

(2023-2024) 

1.000.000 1.000.000 20.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

980.000 
 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

22. 926 92601 

Modernizacja kompleksu 

sportowego „Moje Boisko 

Orlik 2012“ w Szewnie 

(2024-2025) 

646.520 204.000 104.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

100.000  

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

 

 

 

  

 

 

 

Wydatki majątkowe 

ogółem 

 

 

 

 

37.924.648 

 

 

17.471.304 

 

 

3.677.492 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

976.000 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

10.511.217 

 

 

2.306.595 

 

 

 

- 

 

Wydatki bieżące 

23. 700 70005 

Regulacje granic 

nieruchomości gminnych 

(2023-2024) 

29.274 29.274 29.274     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodechów 

24. 710 71004 

Wykonanie Planu 

Ogólnego dla Gminy 

Bodzechów 

(2024-2025) 

196.800 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodechów 

25. 710 71095 

Opracowanie Strategii 

Terytorialnej 

Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych  

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu 

Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej 

8.973 8.973 8.973     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2185



Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta 

Północy 

(2022-2024) 

26. 750 75022 

Opłata za przedłużenie 

licencji na 

oprogramowanie do 

głosowania i transmisji 

wideo na potrzeby sesji 

Rady Gminy 

(2022-2025) 

20.283 6.761 6.761     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

27. 750 75023 

Dozorowanie obiektu 

Referatu Gospodarki 

Komunalnej w Szewnie 

ul. Dolna 3 

(2022-2026) 

535.368 189.000 189.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

28. 750 75023 

Korzystanie z publikacji 

elektronicznych Pakietów 

LEX 

(2022-2024) 

41.613 13.871 13.871     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

29. 
750 

900 

75023 

90001 

Dopłaty do taryf tj. do 

ceny ścieków na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2016-2048) 

23.784.521 931.802 931.802     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

30. 

 

851 

 

85149 

Rehabilitacja i 

profilaktyka zdrowotna w 

grupie wiekowej 65+ dla 

mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

 (2019-2025) 

256.130 40.000 40.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

31. 851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta 

wad postawy dla dzieci ze 

104.160 20.400 20.400     

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2185



szkół podstawowych z 

terenu Gminy 

Bodzechów“ 

(2021-2026) 

D. 

32. 852 85219 

Wynajem nieruchomości 

gruntowej, zabudowanej 

budynkiem w Ostrowcu 

Św. na potrzeby GOPS 

Bodzechów 

(2021-2026) 

148.525 29.705 29.705     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
GOPS 

Bodzechów 

33. 852 85219 

Wynajem garażu 

murowanego w Ostrowcu 

Św. na potrzeby GOPS 

Bodzechów 

(2021-2026) 

19.188 4.428 4.428     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
GOPS 

Bodzechów 

34. 900 90002 

Odbieranie i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych 

nieruchomości z terenu 

gminy Bodzechów 

(2022-2026) 

11.553.060 3.650.000 3.650.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

35. 900 90015 

 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2023-2025) 

 

 

75.900 69.575 69.575     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

36. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2022-2024) 

87.000 7.250 7.250     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

37. 900 90015 

Wykonanie audytów 

efektywności 

energetycznej oraz 

opracowanie wniosku o 

wydanie świadectw tzw 

41.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2185



Białych Certyfikatów“ 

(2024-2025) 

38. 921 92109 

Prowadzenie Domu 

Ludowego w 

Mirkowicach 

(2021-2025) 

161.500 45.000 45.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące ogółem 37.063.295 5.046.039 5.046.039 - - - - - - - - 

Ogółem 74.987.943 22.517.343 8.723.531 - - 976.000 - - 10.511.217 2.306.595 x 

    
 

 
       

 

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 

 

             

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2185



 

 Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr  II/8/2024 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku 

 

   

          w złotych    

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11) 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹ 

kredyty 

pożyczki 

obligacje 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60014 

Przebudowa oraz 

rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0665T w 

miejscowości Świrna, 

gmina Bodzechów 

270.600,32 270.600,32    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 600 60016 

Przebudowa publicznej 

drogi gminnej nr 310048T 

ul. Goździelińskiej w msc. 

Bodzechów w km 0+000 do 

km 0+380 w ramach 

Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

620.439 124.089    

A. 

B. 

C. 

D. 

496.350  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2185



3. 600 60016 

Wykonanie barierek 

ochronnych przy drogach 

gminnych 

35.547 35.547    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

4. 600 60017 

Modernizacja umocnienia – 

gabionu rowu 

odwadniającego drogę 

wewnętrzną w msc 

Bodzechów na dz. Nr 1117  

145.755 145.755    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacja 

stanu prawnego 
80.000 80.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów  

6. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

10.000 10.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska , 

polegającej na wymianie 

pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w 

części dotyczącej odbioru, 

wywozu    i utylizacji 

eternitu 

/Dotacja dla osób 

fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów/ 

90.000 90.000    

A.  

B.  

C.  

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska , 

100.000 100.000    

A. 

B. 

C. 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2185



polegającej na wymianie 

urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie 

gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób 

fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów/ 

D.  

9. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska 

polegającej na budowie 

podłączeń do sieci 

kanalizacji sanitarnej 

/Dotacja dla osób 

fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów/ 

100.000 100.000    

A. 

B.  

C.  

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Ogółem 1.452.341,32 955.991,32 - - - - 496.350  x 

              

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła  

D. Inne źródła 

   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2185



                                                                                            Załącznik Nr 5   

   
                                                 do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

                                                                   Nr II/8/2024 

  

   z dnia 28 maja 2024 roku   

       

Dotacje podmiotowe w 2024 roku   

    w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 
92116 

§ 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie 

z/s w Szewnie 
825.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 

80101 

80150 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach  
1.600.000 

232.000 

 

2. 801 

80104 

80149 

§ 2540 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. 

Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny Bodzechowskie” 

710.000 

10.000 

 

3. 801 

80104 

80149 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

300.000 

10.000 

 

4. 801 
80195 

§ 2540 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. 

Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny Bodzechowskie” 

5.525,82 

Ogółem 3.692.525,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2185



                                                                                         Załącznik Nr 6   

   
do Uchwały Rady Gminy Bodzechów   

                                                                         Nr II/8/2024 
  

.   
                                z dnia 28 maja 2024 roku   

      

Dotacje celowe w 2024 roku   

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60004 

§ 2710 

Dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

na obszarze Gminy Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 110.000 

2. 600 
60004 

§ 2310 

Organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów 
Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
140.500 

3. 600 
60014 

§ 2710 

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego poprzez remont 

drogi powiatowej nr 1623T oraz drogi 

powiatowej nr 1590T (msc. Goździelin) 

Powiat Ostrowiecki 17.500 

4. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa oraz rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0665T w miejscowości 

Świrna, gmina Bodzedchów 

Powiat Ostrowiecki 270.600,32 

5. 900 
90001 

§ 2310 

Zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 

mieszkańców Gminy Bodzechów Gmina Ćmielów 1.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

6. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego, 

wyposażenia oraz środków ochrony osobistej 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Bodzechów 
1.200 

7. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego, 

wyposażenia oraz środków ochrony osobistej 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Chmielów 
1.200 

8. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego, 

wyposażenia oraz środków ochrony osobistej 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Jędrzejowice 
1.200 

9. 851 
85154 

§ 2360 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
15.500 

10. 851 
85154 

§ 2360 

Dofinansowanie do obozu z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży z 

miejscowości Chmielów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
10.000 

11. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

90.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2185



12. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

100.000 

13. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

budowie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego Gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

100.000 

14. 921 
92105 

§ 2360 

Organizacja imprez o charakterze 

kulturalnym na terenie Gminy Bodzechów 

dla mieszkańców Gminy Bodzechów w 2024 

roku 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
80.000 

15. 921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie Domu Ludowego w 

Mirkowicach 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
45.000 

16. 921 
92120 

§ 6570 

Prace konserwatorskie XVIII – wiecznej 

polichromii we wnętrzu Kościoła 

Parafialnego pw. św. Mikołaja w Szewnie 

Parafia Rzymskokatolicka 

św. Mikołaja w Szewnie 
1.000.000 

17. 926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
27.500 

Ogółem  2.011.200,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2185


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-31T11:01:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




